Jalan Kartini Nomor 108 Kota Salatiga; 

Kartu Inventaris 

Barang (KIB.A) 

: 11.01.11.19.040103.00000.00000.2020-

1.3.1.01.01.01.003.000001; 

Kartu Inventaris 

Barang (KIB.C) 

: 11.01.11.19.040103.00000.00000.1971-

1.3.3.01.01.01.001.000001; 

Harga Sewa : Rp13.333.000,00 (tiga belas juta tiga 

ratus tiga puluh tiga ribu rupiah) per 
tahun; 

Jangka Waktu : 5 (lima) tahun; 

Penggunaan : Untuk Warmindo; 

Status Pengguna : Sekretaris Daerah Provinsi                       

Jawa  Tengah selaku Pengelola Barang 

Milik Daerah. 

Penyewa :  Saudara Agus Supriatna. 

KETIGA :